Solano Vera Fracción A la Rinconada, identificado con matricula T 22603, padrón
inmobiliario N° 677677; Matricula catastral N° 12709/9787; Nomenclatura catastal:
Circunscripción I, Sección Z, Manz/Lam: 57A, Parcela (7) N, Subparcela 000, por la
suma de $3.406.374 (Pesos tres millones cuatrocientos seis mil trescientos setenta y
cuatro).

A sus efectos líbrese oficio al Registro Inmobiliario de la Provincia para que tome
razón de la presente manda y proceda a su cumplimiento, haciéndose constar que
el mismo es libre de derechos y que el letrado Juan Martín Mena Araujo se
encuentra facultado para su diligenciamiento.